עוד נטען, כי בית משפט זה התריע לא פעם על מקרים בהם נערים צעירים נאלצים לשהות במעצר

בשל העומס הקיים במעונות הנעולים, וכי כבר נקבע בעבר, שמאחר שמחובתה של המדינה לספק את אותם מקומות,
מוצדקת הטיית הכף לעבר חירותו של הקטין. זאת ועוד, על-פי הערר החזקתו של העורר במעצר אינה עולה בקנה אחד

עם הוראות סעיף 10א לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971, לפיו יש לעשות כל מאמץ על מנת
לאתר חלופה פוגענית פחות המשיגה את תכלית המעצר.